СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СИВЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 февраля  2009 г.

                    №   3
«Об утверждении Плана работы

Совета депутатов

Сиверского городского поселения

на первое полугодие 2009 года».

Совет депутатов Сиверского городского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить план работы Совета депутатов Сиверского городского поселения на первое полугодие 2009 года.

2. Контроль за исполнением решения возложить на Главу Сиверского городского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с  момента принятия.
Глава Сиверского городского поселения

                   В.П.Кавин

 СОГЛАСОВАНО                                                                                                                          УТВЕРЖДЕНО

Глава Администрации                                                                                              Решением Совета депутатов

Сиверского городского поселения                                                                Сиверского городского поселения

_________________ Мадатова М.И.                                                                                      № 3 от  10.02.2009г.

«        »              2009 г.

ПЛАН РАБОТЫ

Совета депутатов Сиверского городского поселения

на первое полугодие 2009 года.

	№№

п/п
	Наименование мероприятия, повестка дня заседания
	Дата и место проведения
	Ответственные

	1.
	ЗАСЕДАНИЕ Совета депутатов
1. Об утверждении Плана работы Совета депутатов на первое полугодие 2009 г.
	 10 февраля 2009 г.
	Кавин В.П.

	2.
	   ЗАСЕДАНИЕ Совета депутатов

1. О внесении изменений и дополнений в бюджет Сиверского городского поселения на 2009 г.

2.Об исполнении плана управления многоквартирными домами поселения за 2008 г. (отчет Управляющей организации МУП ЖКХ «Сиверский»)
3.Итоги выполнения «Адресной программы капитального ремонта жилого фонда Сиверского городского поселения на 2008 год»
	  11 марта 2009 г
	Ключникова Л.Б.

Роговой М.С.

Рыжов А.В.

	3.
	   ЗАСЕДАНИЕ Совета депутатов

1.Отчет об исполнении бюджета за 2008 год.

2. О порядке предоставления земельных участков на территории Сиверского городского поселения

	   8 апреля 2009 г
	Ключникова Л.Б.
Гришечкина-

Макова Н.Ю.

	4.
	ЗАСЕДАНИЕ Совета депутатов

1. Отчет о работе администрации за  I-й квартал 2009 года

2. Отчет об исполнении бюджета за I-й квартал 2009 года

3. О плане капитального ремонта многоквартирных домов поселений на 2009 год за счет средств капитального ремонта и найма.
4. О правилах адресации территории Сиверского городского поселения

5.Об итогах проведения отопительного сезона 2007-2008 г.г. и плане мероприятий по подготовке к зимнему периоду 2008 – 2009 г.г.

	 13 мая 2009 г
	Мадатова М.И.

Ключникова Л.Б.

Роговой М.С.
Рогачева Г.И.

	5.
	ЗАСЕДАНИЕ Совета депутатов

1. О плане работы Совета депутатов

Сиверского городского поселения

на второе полугодие 2008 года.

	  10 июня 2009 г
	Кавин В.П.

	6.
	ЗАСЕДАНИЕ постоянных комиссий Совета депутатов
	Согласно плану работы постоянных комиссий
	Председатели постоянных комиссий,

Дозморова М.Е.